FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para cessão de direito de
uso de sistemas integrados de orçamento, finanças e contabilidade
pública,  licitação,  compras,  contratos  e  convênios,  patrimônio,
almoxarifado,  recurso  humano,  folha  de  pagamento  e  portal  da
transparência. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00002/2023.
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado.
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Jardim  de
Piranhas e: CT Nº 00002/2023 - Lemos e Marques Ltda - CNPJ:
01.243.220/0001-09 - 2º Aditivo - O prazo de vigência do contrato
será  prorrogado  por  mais:  6  (seis)  meses,  passando  para
31/12/2024. ASSINATURA: 28.06.2024.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 48347345

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/07/2024.
EDIÇÃO 1953. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br